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教室门漆面翻新项目报价单
单位：元
	序号
	项目
	项目特征描述
	单位
	工程量
	单价
	合计
	供应商报价

	1
	基层除锈
	打磨清除门面锈迹
	扇
	30
	60
	1800
	

	2
	铁锈转化剂
	灰色油性防锈漆
	扇
	30
	50
	1500
	

	3
	面刷面漆
	喷涂或涂刷二遍
	扇
	30
	110
	3300
	

	4
	墙面防护
	墙面贴防护膜
	扇
	30
	10
	300
	

	5
	换锁面
	成品不锈钢锁面
	片
	19
	50
	950
	

	合计
	7850
	



